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Herbamedicus Swissmedicus Żel Red Wine - 200ml
 

Cena: 26,99 pln

Opis słownikowy

Pojemność 200ml

Producent Herbamedicus

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

SwissMedicus Żel Red Wine to unikalny preparat zawierający wysoką zawartość ekstraktu z liści czerwonej winorośli, który znany jest z
bardzo skutecznego działania na objawy żylaków.

Korzyści płynące z ekstraktu z liści czerwonej winorośli zawierający przede wszystkim resweratrol są dobrze znane w medycynie
tradycyjnej. Ekstrakt zawiera wysokie stężenie przeciwutleniaczy, które pomagają chronić organizm przed szkodliwym działaniem
wolnych rodników aby poprawić ogólny stan zdrowia, a w dodatku zmniejszając ryzyko uszkodzenia komórek i powstania stanów
zapalnych. Czerwona winorośl jest znana z dobrego działania na naczynia krwionośne, uszczelniając je czyli wzmacnia ich ściany i
zmniejsza podatność na pękanie. W kosmetologii jest używana w celu ochrony przed negatywnym wpływem promieniowania UV. Może
też wpłynąć na proces starzenia się, zachowując jędrność skóry.

Sposób użycia: Po nałożeniu na dotknięty obszar należy wmasować taką ilość żelu, jaką skóra potrafi wchłonąć. Należy nakładać na
czystą skórę. Regularne stosowanie może zwiększyć potencjalne działanie żelu

Skład: Aqua, Glycerin, Biosaccharide Gum-1, Carbomer, Phenoxyethanol, Imidazolidinyl Urea, Vitis Vinifera Leaf Extract, Sodium
Hydroxide, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate

Opakowanie: 200ml

Producent: 
Herbamedicus GmbH
6312 Steinhausen
info@swissmedicus.de
Szwajcaria

Osoba odpowiedzialna w UE:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 02-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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